

బిఇఎంఎలా లమికడా बोईएमएल लिमिटेड BEML LIMITED



Schedule 'A' Company under Ministry of Defence, Govt. of India

Defence & Aerospace | Mining & Construction | Rail & Metro

Ref: CS/SE/212

18.05.2022

National Stock Exchange of India Limited Listing Compliance Department Exchange Plaza, Bandra - Kurla Complex, Bandra (East), MUMBAI - 400 051

The BSE Limited Listing Compliance Department P.J. Towers, 26th Floor, Dalal Street, MUMBAI - 400 001

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper publication of Postal Ballot - Reg.

Please find below the copy of newspaper publication of Notice of Postal Ballot, published in Financial Express in English language and Ee-sanje in Kannada language, on 18.05.2022.

This is for your kind information and records please.

Yours faithfully, for BEML LIMITED

S V Ravisekhar Rao

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above



BEML LIMITEI

(CIN: L35202KA1964GOI001530)

आज़ादी_{का} अमृत महोत्सव

(A Government of India Schedule-A Company under Ministry of Defence)
"BEML SOUDHA" 23/1, 4th Main, S.R. Nagar, Bengaluru 560027
Phone: 080-22963142 / 22963211. FAX: 080-22963142

Email: cs@beml.co.in - Website: www.bemlindia.in

Financial Egness

dr. 18/5/2022

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given that BEML Limited is seeking approval of its Members for the appointment of the Directors through Postal Ballot as set out in the Notice of the postal ballot. The postal ballot process shall be in accordance with Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act"), Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any amendments thereon from time to time), read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No.10/2021 dated June 23, 2021, General Circular No. 20/2021 dated December 08, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (hereinafter referred to as "SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable provisions to the extent applicable, that the Ordinary/Special Resolution(s) set out in the Notice of Postal Ballot pursuant to Regulation 17 (1C) and Regulation 25(2A) of the SEBI Listing Regulations are proposed for approval by the Shareholders/Members of the Company through Postal Ballot by voting through electronic means ("remote e-voting"). Accordingly, the postal ballot process shall be conducted through e-voting services provided by M/s. Kfin Technologies Limited (RTA) at their website https://evoting.kfintech.com

Pursuant to the applicable MCA Circulars, the Notice of the Postal Ballot will be sent through electronic mode only to such Shareholders/Members who have registered their email-IDs with Depository/ Depository Participants (DP) / Company/ Registrar and Transfer Agent (RTA) of the Company. Hence, no physical copies of the Notice of Postal Ballot will be sent to any Shareholders/Members. The Notice will also be available on the website of the Company at www.bemlindia.in, website of Stock Exchanges i.e., National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com and website of e-voting service provider RTA at https://evoting.kfintech.com In the view of the above, the Company request the shareholders / Members to register/update their email addresses with the RTA at nageswara.raop@kfintech.com and einward.ris@kfintech.com to timely receive the Notice of Postal Ballot and other communication(s).

Aperson whose name appears in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the Cut-Off date i.e., **Friday, 13th May, 2022** may cast their votes electronically for which notices through email will be sent on **17.05.2022**. A person who is not a Member as on the Cut-Off date should treat this Notice for information purposes only. The remote e-voting period commences on **Wednesday, 18th May 2022 at 09.00 AM and ends on Thursday 16th June 2022 at 05.00 PM**. During this period, members of the Company holding shares on the cut-off date may cast their vote electronically and others may contact RTA for availing e-voting facility. The voting rights of the members shall be in proportion to their shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

Shareholders are requested to read the instructions contained in the Notice of the Postal Ballot for casting their votes electronically.

For BEML LIMITED

Bengaluru 17.05.2022 Sd/-S.V. Ravisekhar Rao Company Secretary & Compliance Officer of blank quotation forms from 18.05.2022 to 07.06.2022. Public Auction will be held on 08.06.2022 at 11.30 am. EMD amount of Rs.1000/- per vehicle. For further details contact AEE, No.3 Gauging Sub Division, Anandarao Circle, Bangalore

Assistant Executive Engineer

OFFICE Junior Advanced ASTEE 27 No.3, Gauging Sub Division, Bangalore

SYAN PROTECTION CONTINUE CONTINUES AND ASSISTANCE OF THE PROPERTY OF THE PROPERTY OF THE PROPERTY OF THE PROPERTY OF T







Essayie - 18/8/22

[CIN: L35202KA1964GO(001530)

(A Government of India Schedule-A Company under Ministry of Defence) 'ದಿರುವಂದರ್ ಸೌಧ್, ನಂ 23/1, 4ನೇ ಮುಖ್ಯದಕ್ಕೆ ಎಸ್ ಆರ್ ನರ್ಯ, ನಂಗಳೂರು-560027 ಮೂರರ್ವರೇ 880-880 22063142 / 22063211 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ (888-22963142 Coffee www.bernindu.in c-distinguishment

මටහී කාප්සල් ජාවයා සූජිසිම්

colors today you make Existing tographical wide margary makes haterase demonstrate any sund sandarde too so meastern discussed word make training southly with 2013 (ROA) the los may use maderice economic eventure चार्ड राज्योतर (राज्यमं क्रम् अवरंग) राज्यातर २०१४० राज्या २० वस ೨೬ (ತದನಂತರ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಮಾಡಲಾದ ಯಾವುದಾದರೂ, ತಿಮ್ಮಪಡಿಗಳು ಸೇರಿದಂಡೆ)ಗಳನ್ನು ಕಂಡನಿಗಳ ವೃಷವಾರಗಳ ಮಂತ್ರಲಯವು (ಎಂ.೩ಎ) (ಇನ್ನಮುಂದೆ theman able materials acm engineerings) protects ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಸಂಸ್ಥೆಯು ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ರೋರೆ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020 D: 08/04/2020, manit manet tout: 17/2020 D: 13/04/2020 च्याल्य, कर्मार्थ स्टब्स् २२/२०२० ८: १६.०६.२०२०, च्यालम् कर्मार्थः स्टब्स् 33/2020 C 28/09/2020, many magye sody 39/2020 C 31/12/2020 want, which soul, 10/2021 to 21/06/2021, want, which was, 20/2021 to 08/12/2021, nearon Langar are another seajour are ಎನಿಮಯ ಮಂಡಳಗಳ (ಸೆಪ)ಯ (ಕಟ್ಟುಸಾಮಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರಕಟಪಡಿಸುವ ಆಗತ್ಯತೆಗಳ ಪಟ್ಟ ಮಾಡಿಕೆ). ನಿಟಂಧನೆಗಳು 2015 (ರಸ್ತಾಮಾಂಡೆ ಸೆಬ ಕಟ್ಟುಪಾಡುಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರಕಟಪಡಿಸುವ ಆಗತ್ಯತೆಗಳು ಸಾಮಾನ್ಯ ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗುತ್ತವೆ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಸಚಿಪಾಲಯಾವ ಮಾನವಂಡ (ಎಸ್ಎಸ್-2) ಮತ್ತು ಇತರ ಆನ್ವಯವಾಗುವ ಉಪಬಂಧಗಳ ಆನ್ವಯವಾಗುವ ಮಟ್ಟಕ್ಕೆ ಇರುವುದು, ಸೆಪೆಯ ನಿಚಂಧನೆಗಳ ಪಟ್ಟಿಯ ನಿಚಂಧನೆ 17(12) ಮತ್ತು ನಿಚಂಧನೆ 25 (22) ಅನಾಸಾರ ಅಂಚೆ ಮತ್ತಪತ್ರಗಳ ನಟರಧನ 17(14) ಮತ್ತು ನಿವರಧನ ನಿನ (೩೭) ರೇ.-೧೮ ರೇ. ಬಿಡುವುಗಳ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಗೊತ್ತಪಡಿಸಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ / ವಿಶೇಷ ನಿವರಧನೆಗಳಿಗೆ ವೇದುದಾರರು / ಕರಿಷನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗಳಿಂದ ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ವಿಧಾನವಿಂದ ಮೂಲಕ (ಜೂರಸಂವೇದಿ ಜ-ವೋಟಿಂಗ್) ಅಂಚೆ ಮತ್ತತ್ತ ಮೂಲಕ ಅನಾಮೋದನೆಗೆ ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆದರ್ಭವಾಗವಾಗಿ ಅಂಚ ಮತಪತ್ರ ವಿಧಾನವನ್ನು ಮೇಕೆಟ್ ಟಿಕ್ಕಾಂಟ್ ಲಿ. (ಆಶ್ಚಟ್ಟ) ಎಂದೆ ಒದಗಳಿಂದ ಇ-ಪೂರ್ಣಿಕ್ ಕೇವೆಗಳ ಮುಖಾಂತರ ಅವರ ವೆಡ್ನ್ಫೆಟ್: https://evoting.kfintech.com ⋽♀ ⋽리♀♀□

ಎಂಸಿಎ ಆನ್ಲೆಯವಾಗುವ ಸಾಕ್ಷೋಲಿಗಳನಾಸಾರ. ಅಂಚೆ ಮಾತಪತ್ರ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಪಾರುಪಕ್ಕ ಸಂಕ್ಷೆ/ ಸಾವಾದ ದುರವಂದ (ಡಿಸಿ) / ಕಂಪಕ್ರಕಂಪನಿಯ ಅವರ ಪಾತ್ರ ಹಾಗಳ ಎಸೆಂಟ್ (ಆರ್.ಟಿ.ಎ) ಯವರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಒ-ಮೇಲ್ ಪಡೆ ಅನ್ನು ನೋಂದಣೆ ಮಾಡಿದಂತಹ ವೇರಾದಾರರು / ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಇಲಿಕ್ಕಾರ್ನಿ ಮೋಡ್ (ವಿದ್ಯಾಸ್ಥಾನ ಎಧಾನ್ರದಲ್ಲಿ ಕಣಪಿಸಿಕೊಡಲಾಗುವುದು ಆದ್ದರಿಂದ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಘೌತಿಕ ಪತಿಯನ್ನು ಯಾವುದೇ ಸರಸ್ತರಿಗೂ ಕಣಪಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ಪ್ರಕಟಣೆಯು ಕಂಪಾಯ ವೆಡ್ಕ್ಲೇಕ್ www.bemlindia.in ವೇರು ವಿನಿಯಮ ಅಂದರೆ ಧಾರತ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ವೇರು ವಿನಿಮಯದ ವರ್ಷಸೈಟ್ www.nseindia.com ಮತ್ತು ದಾಂದೆ ವೇರು ವಿನಿಮಯದ ವರ್ಷಸೈಟ್ www.beeindia.com ಮತ್ತು ಇ-ಪೊಟಂಗ ಸೇವೆ ಒಡಗಿಸುತ್ತಿರುವ ಸಂಸ್ಥೆ ಆರ್ಯಾಎ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರ್ಯ್ https://evoting.kfir/tech.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವುದು. ಮೇಲ್ಬಂಡ ವಿವರಗಳ ಮೇಲಿಗೆ ಕಂಪನಿ,ಯು ವೇದುದಾರರು/ಸದಸ್ಯರುಗಳು ತಮ್ಮ ಪ್ರಸಕ್ತ ಇಲಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಆರ್.ಟಿಎ ಅವರ nageswara.raop@kfintech.com ಮತ್ತು einward.ris@kfintech.com ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಗೆ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಅಂಚೆ ಮತ್ತುತ್ತ ಪ್ರಕಟಿಗೆ ಮತ್ತು ಪತ್ರ ಸಂಪತ್ತನೆಗಳು summed demand sered, mangine regard regard outgrap ಅಥವಾ ಫಲಾನುರು ಮಾಲೀಕರ ರಜಿಸ್ಕರಾಗಲ್ಲಿ ನಿಗಮಿತ ಅಂತಿಮ (Cut-Of 600) ದೀ ಕ್ಷಾಮರ. 13ನೇ ಮೇ. 2022 ರವರೆಗೆ ನಮೂರಾಗಿರುವ ಹೆಸರಿನ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಮಾತ ವಿಶ್ವಾಸ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮತ ಅನಾಯಸಬಹುದು, ಅರಕ್ಕಾಗಿ ನೋಡೀಸ್ ಅನ್ನು ಇ-ಹೇಳ ಮುಖಾಂತರ ದಿ 17.05.2022 ರಂದು ಕಣಮಿಸಿಕೊಡಲಾಗುವುದು ನಗರಿತ ಅಂತಮ ದಿನಾರಕ (Cut-Of date) ರವರೆಗೆ ಸದಸ್ಯರಾಗಿ ಮೋಂದುಣಿಯಾಗದ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಈ ಮೋಟಸ್ ಅನ್ನು ಕೇವಲ ಮಾಹಿತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಎಂದು ಪಂಗಣಿಸುವುದು ದೂರಸಂವೇದಿ ಇ-ಮತರಾನದ ಅವಧಿ ದೀ 18ನೇ ಮೇ. 2022ರ ಬುಧವಾರ, ಬೆಳಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ದೀ 16th mast, 2012t, months, xod 5.00 nodit &attlesque ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಸೋಂದಣಿಗೆ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ (Cut-Off case) ವಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಥರು ವಿದ್ಯುಸ್ಥನ ವಿಧಾನವಿಂದ ಮತ ಚರಾಯಸವಾದವ ಮತ್ತು ಇತರರು ಮತವಾನ ಸೌಲಭ್ಯಕ್ಕಾಗಿ ಆರ್.ಟಿಎ ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಸಮಸ್ಯರುಗಳ ಮತರಾನದ ಹಕ್ಕು ನೋಂದಣಿಗೆ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ (Cu-Ottom) ರಂದಿನಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ಇಕ್ಷಿಟಿ ಹೇರು ಬಂಡವಾಳಕ್ಕೆ ಸಾವತಿಮಾಡಿರುವಂತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಹೇರುಗಳ ಕ್ಷಮತದರುರಬಲ್ಲಾಗಿ ಯತ್ತೆದೆ

ವೇರುದಾನರು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅಂಜೆ ಮತ ಪತ್ರ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿರುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಓದಬೇಕಾಗಿ ಕೋರಿದೆ.

ರಣವಿಯರ್ ರಮಚಿತ್ ಪರವಾಗಿ Zin !

17.05.2022

ಎರ್.ಎ ಕಮಿಕೇಖರ ರಾಶ್ ಕಂಪಾ ಕರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಮತ್ತು ಕಾಂಪ್ರಿಯನ್ನ್ ಅಧಿಕಾರಿ